
SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
    

       Số:  193/QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          

Hà Nội, ngày 03 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc xây dựng kế hoạch công tác năm học của các ban, ngành, đoàn thể 

Năm học 2021- 2022 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3059/SGDĐT-GDPT ngày 31/8/2021 của Sở GDĐT Hà 

Nội về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp trung học phổ thông năm học 2021 - 2022; 

Xét tình hình thực tế nhà trường. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Các ông (bà) trong Ban Giám hiệu và Trưởng các ban ngành, đoàn thể 

trường THPT Phú Xuyên A có trách nhiệm xây dựng các kế hoạch công tác thực hiện 

nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 căn cứ theo các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn, tập huấn 

của Bộ và Sở GDĐT. 

 Điều 2. Trưởng các ban ngành, đoàn thể thông qua, thống nhất với các thành 

viên trong tổ chức về kế hoạch công tác năm học theo lĩnh vực phân công và chịu 

trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch xuyên suốt năm học 2021 - 2022. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ 

quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 

 

 

Lê Văn Dũng 

 


